МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ПРИКАЗ

от 30 ноября 2015 г. № 405

Об утверждении перечня и форм
ведомственной  отчетности на 2016
год, указаний по их заполнению

На основании подпункта 1.1 пункта 1 Указа Президента Республики

Беларусь от 2 марта 2011 г. № 95 «О некоторых вопросах сбора

информации, не содержащейся в государственной статистической

отчетности», подпункта 5.1 пункта 5 Положения о Министерстве

сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь,

утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь

от 29 июня 2011 г. № 867 «О некоторых вопросах Министерства сельского

хозяйства и продовольствия», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемые:

1.1. перечень форм ведомственной отчетности Министерства

сельского хозяйства и продовольствия Республики Беларусь на 2016 год;

1.2. согласованные с Межведомственным советом по

государственной статистике:

формы ведомственной отчетности Министерства сельского

хозяйства и продовольствия Республики Беларусь на 2016 год;

указания по заполнению форм ведомственной отчетности

Министерства сельского хозяйства и продовольствия Республики

Беларусь на 2016 год.

2. Назначить лиц, ответственных  за получение и хранение форм

ведомственной отчетности Министерства сельского хозяйства и

продовольствия Республики Беларусь на 2016 год, согласно приложению.

3.  Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 г.

Министр                                                Л.К. Заяц

consultantplus://offline/ref=E231B58C7FA0188CCF382BF88A2DA33C90E7B5340510B50E20801D85E679C3A9F86013AF3A997325592A2885F2YAv1O
consultantplus://offline/ref=E231B58C7FA0188CCF382BF88A2DA33C90E7B5340510B5092A801485E679C3A9F86013AF3A997325592A2880F0YAv0O